令和 6 年 12 月吉日

会 員 各 位

一社）秋田県病院薬剤師会

会 長 平 泉  達 哉

秋田県病院薬剤師会 会報誌のオンライン化について（ご案内）

秋田県病院薬剤師会の会報誌として、病薬報は年 2 回、会報は年 1 回 紙面で

発刊して参りましたが、近年の電子ジャーナルへの移行が進んでいる状況や

印刷費・郵送費といったコスト面を勘案し、今後はオンラインジャーナルとして

刊行することになりました。

会報誌の紙面での発刊と郵送は 2024 年度 3 月末で終了し、2025 年 4 月以降

は秋田県病院薬剤師会のホームページでの閲覧とさせていただきます。

秋田県病院薬剤師会の[ホームページ] → [会員ページ]より閲覧いただけます。

会員ページ閲覧には、当会が発行しておりますパスワード「・・・・・」（別途

お送りする案内に記載）をご入力ください。案内方法について、施設長メールや

日本病院薬剤師会の会員管理システムを活用し、メールにて会報等の発行連絡

をいたしますので、日本病院薬剤師会の会員管理システムへのメールアドレス

の登録もお願い申し上げます。